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Dungeon of the Endless lanseras i Kina
Fragbite Group AB:s (publ) (“Fragbite Group”) dotterbolag Playdigious kommer lansera 
mobilspelet Dungeon of the Endless: Apogee på den kinesiska marknaden den 25 januari 
2024. Dungeon of the Endless: Apogee lanserades 2021 på iOS och Android.

Dungeon of the Endless är ett rogueliknande spel utvecklat av Amplitude Studios. Spelet lanserades 
första gången 2013 på PC och därefter 2015 på mobila plattformar. Under 2021 anpassade och 
publicerade Playdigious en uppdaterad mobilversion med namnet Dungeon of The Endless: Apogee. 
Lanseringen i Kina var ursprungligen planerad till slutet av fjärde kvartalet 2023, lanseringsdatum är 
nu bekräftat till den 25 januari 2024.

"Detta är det fjärde spelet i ordningen vi tar till den kinesiska marknaden, och jag är mycket glad att vi fått 
godkännande att släppa ytterligare en titel. Att bredda distributionen till nya plattformar och geografiska 
marknader är en viktig komponent i Playdigious strategi eftersom det förlänger spelens kommersiella 
livslängd. Varje titel är unik, och vi arbetar konsekvent med att finjustera vår distributionsstrategi för att 
passa målgrupperna för respektive titel. Jag tror att Dungeon of the Endless: Apogee passar in väl på den 

.” säger Abrial Da Costa, kinesiska marknaden och jag ser fram emot att se hur spelarna tar det till sig
CEO, Playdigious.

Dungeon of the Endless: Apogee lanseras i Kina i samarbete med Emay Games. Att lansera spel i 
Kina föranleds av en ansökningsprocess som vanligtvis tar minst ett år, tidsramen varierar från fall till 
fall. Playdigious har tidigare lanserat Evoland II och Dead Cells på den kinesiska marknaden efter 
beviljat godkännande. Ansökningar för ytterligare titlar är under pågående handläggning.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna web3-
plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Gruppen har huvudkontor i Stockholm och drygt 
130 medarbetare i Sverige, Frankrike, Nederländerna, Gibraltar och Egypten. Fragbite Group är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market.
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